برابر درخواست آقای محمد گنج بخش به نمایندگی از طرف اتحادیه تعاونی های روستایی شهرستان درگز 
مالك ششــدانگ پلاك 542 فرعی مجزی شده از 386 فرعی از 22-اصلی واقع در كلاته كوشك قطعه سه 
درگز بخش هفت قوچان نماینده و نقشه بردار این اداره در ساعات اداری مورخه:سه شنبه 1404،3،27 )بيست 
و هفتم خرداد ماه هزار و چهارصد و چهار(جهت انجام عمليات نقشه برداری و تعيين مساحت و متراژملك 
فوق به محل عزیمت می نمایند.مراتب جهت اطلاع ســایر مالكين قهری و مشاعی و احتمالی پلاك فوق و 

مجاورین آگهی می گردد تاریخ انتشار:1404،3،4            آ-140403524
حجت نوبهاری رئيس اداره ثبت اسناد و املاك درگز